КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

29.05.2019 № 108

с. Родино

Об открытии детских оздоровительных лагерей с дневным пребыванием

В связи с наступлением летней оздоровительной кампании,
руководствуясь постановлением Правительства Алтайского края от
24.04.2017 № 132 «Об организации в 2017-2019 годах отдыха, оздоровления
и занятости детей», постановлением Администрации Родинского района от
05.03.2019 № 99 «Об организации в 2019 году отдыха детей, их оздоровления
и занятости»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Разрешить открыть лагерь с дневным пребыванием с 3 июня 2019 года

в следующих образовательных учреждениях:
1. МБОУ «РСОШ № 1»
2. «Зеленолуговская ООШ» филиал МБОУ «РСОШ №1»
3. «Ярославцелоговская ООШ» филиал МБОУ «РСОШ №1»
4. МБОУ «РСОШ №2»
5. «Кочкинская СОШ» филиал МБОУ «РСОШ №2»
6. МБОУ «Мирненская СОШ»
7. «Раздольненская СОШ» филиал МБОУ «Мирненская СОШ»
8. МБОУ «Степновская СОШ»
9. «Степнокучукская СОШ» филиал МБОУ «Степновская СОШ»
10. «Покровская СОШ» филиал МБОУ «Степновская СОШ»
2. Открытие лагерей с дневным пребыванием осуществлять только

после получения санитарно-эпидемиологического заключения
Роспотребнадзора.

3. Ответственность за организацию летнего отдыха учащихся, жизнь и
здоровья детей в лагерях с дневным пребыванием возложить на директоров
школ.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на ведущего
специалиста Комитета по образованию Т.Г. Прокопчук.

Председатель Комитета Т.Ю. Таранова